
2025年（令和７年）６月１９日  

蔵王小学校 保護者の皆様 

福山市立蔵王小学校  

校 長  福 田  裕 治 
 

１学期末 三者懇談会のご案内  

 

保護者の皆様におかれましては，本校教育活動にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，お子様の１学期の学習や生活についてふり返り，今後のお子様の成長にいかせるよう，次の通り三者

懇談を行います。ご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

１  日  時     ７月１８日（金）１３：４５～１６：４５ 

７月２２日（火） ８：４５～１２：１５， １３：１５～１６：４５ 

７月２３日（水） ８：４５～１２：１５， １３：１５～１６：４５ 

※お一人１５分の枠を設けます。 

２  場  所     蔵王小学校各教室  

３ その他     希望時間を以下の用紙にご記入の上，７月４日(金）までに担任に提出してください。後日，

担任から詳しい予定日時をお伝えいたします。できる限り，ご希望の日程の中で組ませていた

だきますが，難しい場合は担任から事前に調整のご連絡をさせていただきます。  

 

 

１学期 三者懇談希望時間の連絡用紙 

 

（      ）年（      ）組  児童名                                

    

※希望日時の有無について〇をつけてください。 

※希望日時がある方は，ご希望順に番号をご記入ください。（第 3希望までお願いします。） 

 

６月２７日（金）までに担任にご提出ください。    

（  ）いずれの日でもよい 

（  ）希望日時がある 

 7月 18日（金） １３：４５～１６：４５ 

 7月 22日（火）  ８：45～１２：１５ 

 7月 22日（火） １３：１５～１６：４５ 

 7月 23日（水）  ８：４５～１２：１５ 

 7月 23日（水） １３：１５～１６：４５ 

切り取り線 


